
RAASIKU VALLAVALITSUS

KORRALDUS

Aruküla 2. juuni 2025. a nr 188

Raasiku vallas Raasiku alevikus liikluspindade ruumikujude muutmine (Roosi tn, Mooni
tn, Nelgi tn) ja katastriüksuste koha-aadresside määramine

Aadressiandmete süsteemi korrastamisel on Maa- ja Ruumiamet välja toonud nn probleemsed
liikluspinnad ning palunud nende liikluspindade ruumikujud korrastada. Roosi tänav Raasiku
alevikus nende hulgas. Raasiku Vallavalitsus avalikustas 30.01-19.02.2023. a eelnõu ja
liikluspindade skeemi, millega plaanitakse Raasiku alevikus asuvate liikluspindade ruumikujusid
muuta. Samas informeeriti ka liikluspindade muutmisega seotud asjaosalisi. Arvestades saabunud
ettepanekuid, koostas Raasiku Vallavalitsus uue liikluspindade muutmise skeemi. Ka sellele saabus
ettepanekuid, millega arvestades on Raasiku Vallavalitsus koostanud uue skeemi, mille kohaselt:

- Nelgi tänav pikendatakse Roosi tn 15 katastriüksuseni;

- Mooni tänavat pikendatakse Roosi tänava lõik 3 katastriüksuse ulatuses;

- ei tühistata Sinilille tänava ruumikuju.

Eelnevat arvestades on koostatud uue eelnõu, mis saadeti 22.04.2025. a teadmiseks muudatusega
seotud asjaosalistele, küsides nende arvamust 15 päeva jooksul teate kättasaamisest. Tähtaja
jooksul saabus vallavalitsusele kaks arvamust. Ühes küsiti muudatuse vajaduse, maksumuse ja
aadressimuudatustest teavitamise kohta. Vallavalitsus selgitas küsijale täiendavalt aadressandmete
muudatusega seotud asjaolusid. Teises teatati, et tänava nimetus Mooni on vastuvõetamatu ja
tehti ettepanek muuta Roosi tn 3 ja 5 juurdepääsutee osa Vesiroosi tänavaks. Kaalunud esitatud
ettepanekut, leiab vallavalitsus, et kuna planeeritud Mooni tänav on olemasolev terviklik tee, siis
ei ole põhjendatud osale teest erineva nimetuse määramine.

Võttes aluseks kohanimeseaduse § 3 lõike 7 punkti 2, § 4 lõike 1 punkti 4, § 8 lõike 1
punkti 1 ja 2, kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 4, Raasiku
Vallavolikogu 16.02.2018 otsuse nr. 13 „Seadusega kohaliku omavalitsuse pädevusse antud
küsimuste lahendamise otsustusõiguse volitamine Raasiku Vallavalitsusele“ ja arvestades, et
liikluspinna ruumikuju muutmise andmed olid avalikustatud 30.01-19.02.2023 vallamajas,
valla kodulehel, kohalikus ajalehes „Sõnumitooja“ ning Raasiku Vallavalitsus on teavitanud
liikluspindade muutmise vajadusest seotud kinnisasjade omanikke,

Raasiku Vallavalitsus annab korralduse:

1. Muuta Harjumaal Raasiku vallas Raasiku alevikus Roosi tänava, Mooni tänava ja Nelgi tänava
liikluspindade ruumikuju vastavalt korralduse lisas olevale skeemile.

2. Määrata katastriüksuste koha-aadressid liikluspindade järgi alljärgnevalt:

- katastriüksuse 65101:007:0700 (kehtiv lähiaadress Roosi tn 3) uueks koha-aadressiks Mooni
tn 9, Raasiku alevik, Raasiku vald, Harju maakond;



- katastriüksuse 65101:007:1120 (kehtiv lähiaadress Roosi tn 5) uueks koha-aadressiks Mooni
tn 11, Raasiku alevik, Raasiku vald, Harju maakond;

- katastriüksuse 65101:007:1960 (kehtiv lähiaadress Roosi tn 13) uueks koha-aadressiks Nelgi
tn 2, Raasiku alevik, Raasiku vald, Harju maakond;

- katastriüksuse 65101:007:1970 (kehtiv lähiaadress Roosi tn 15) uueks koha-aadressiks Nelgi
tn 4, Raasiku alevik, Raasiku vald, Harju maakond.

3. Korraldus saata 10 päeva jooksul kohanimenõukogule, riikliku kohanimeregistri volitatud
töötlejale ja asjaosalistele.

4. Korraldus jõustub teatavaks tegemisest.

5. Korralduse peale on võimalik esitada vaie Raasiku Vallavalitsusele haldusmenetluse seaduses
sätestatud korras või kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, Tallinn) 30 päeva jooksul
arvates korralduse teatavaks tegemisest.

(allkirjastatud digitaalselt)

Toomas Teeväli
vallavanem

(allkirjastatud digitaalselt)

Gunnar Nuuma
vallasekretär


